[image: 国徽1024]重庆市江津区生态环境局规范性文件

重庆市江津区生态环境局
关于印发《重庆市江津区声环境功能区
划分调整方案（2023年）》的通知
津环发〔2023〕57号

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
《重庆市江津区声环境功能区划分调整方案（2023年）》已经区政府同意，现印发你们，请遵照执行。
本方案自印发之日起施行。

重庆市江津区生态环境局
2023年12月5日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

重庆市江津区声环境功能区划分调整方案
（2023年）

为贯彻落实《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国噪声污染防治法》《“十四五”噪声污染防治行动计划》的相关规定，进一步做好江津区声环境保护工作，按照《声环境质量标准》（GB 3096-2008）及《声环境功能区划分技术规范》（GB/T 15190-2014）要求，结合江津区建设现状和未来发展规划，编制本方案。
[bookmark: _Toc124532385][bookmark: _Toc124532386]一、适用范围
本方案适用范围为江津区行政管辖区。
[bookmark: _Toc124532387]二、规范性引用文件
（一）法律法规及规章
《中华人民共和国环境保护法》（2015年1月1日起施行）
《中华人民共和国噪声污染防治法》（2022年6月5日起施行）
《重庆市环境保护条例》（2022年9月28日修正）
[bookmark: _Hlk99011396][bookmark: _Hlk99011374]《重庆市环境噪声污染防治办法》（2019年10月10日修订）
（二）相关标准及政策性文件。
[bookmark: _Hlk99011385]《声环境质量标准》（GB3096-2008）
《声环境功能区划分技术规范》（GB/T15190-2014）
《城市用地分类与规划建设用地标准》（GB 50137-2011）
[bookmark: _Hlk100732345][bookmark: _Hlk99011403]《关于加强和规范声环境功能区划分管理工作的通知》（环办大气函〔2017〕1709号）
《重庆市声环境功能区划分技术规范实施细则（试行）》（渝环〔2015〕429号）
江津区国土空间规划等相关规划资料。
三、划分原则
（一）坚持依法划定。根据国家和市级相关法律法规规章、技术规范要求，科学合理划定声环境功能区，划定中不能随意降低声环境功能区级别和管控要求，有效控制环境噪声影响程度和范围，切实维护声环境功能区划分的严肃性。
（二）坚持以人为本。顺应人民群众对宁静宜居生活的向往，加强对噪声敏感人群和以居住、科学研究、医疗卫生、文化教育、机关团体办公、社会福利等为主要功能的噪声敏感建筑物及其集中区域的保护，提高城市宜居生活水平。
（三）坚持统筹兼顾。以城乡总体规划为指导，统筹考虑区域经济社会发展现状、规划用地属性、用地现状、声环境质量现状，与原有声环境功能区划分方案保持衔接，遵循城乡建设和发展的客观规律，因地制宜、统筹兼顾，合理划定声环境功能区。
（四）坚持务实管用。明确区划单元地理边界、坐标，将声环境功能区落地、上图、入库，力求“划得实，管得住”，使声环境功能区划分方案成为环境监测、质量评估、项目审批、监察执法等环境日常管理和城市用地规划、交通规划等空间管制的参考，增强保护实效。
[bookmark: _Toc124532389]四、划分方式
（一）1—3类声环境功能区划分。
1.Ⅰ类、Ⅱ类用地类型的定义。
为便于更为明确区分各类功能区的显著特征，引入Ⅰ类用地和Ⅱ类用地的概念，并与《城市用地分类与规划建设用地标准》（GB50137-2011）中的用地类型相结合。
表1 Ⅰ类、Ⅱ类用地类型的定义
	用地类型
	城市用地分类与规划建设用地标准 GB50137-2011中用地类别

	Ⅰ类用地
	居住用地（R类）、公园绿地（G1类）、行政办公用地（A1类）、文化设施用地（A2类）、教育科研用地（A3类）、医疗卫生用地（A5类）、社会福利设施用地（A6类）

	Ⅱ类用地
	工业用地（M类）、物流仓储用地（W类）

2.1类声环境功能区。
符合下列条件之一的划为1类声环境功能区：
（1）城市用地现状已形成一定规模或近期规划已明确主要功能的区域，其用地性质符合居民住宅、医疗卫生、文化教育、科研设计、行政办公为主要功能，需要保持安静的区域。
（2）Ⅰ类用地占地率大于70%（含70%），拥有Ⅰ类、Ⅱ类用地以及其他用地类型的混合区域。
3.2类声环境功能区。
符合下列条件之一的划为2类声环境功能区：
（1）城市用地现状或近期规划已明确以商业金融、集市贸易为主要功能的区域；
（2）划定的1、3类声环境功能区以外居住、商业、工业混杂区域。
4.3类声环境功能区。
符合下列条件之一的划为3类声环境功能区：
（1）城市用地现状或近期规划已明确以工业生产、仓储物流为主要功能的区域。
（2）Ⅱ类用地占地率大于70%（含70%），拥有Ⅰ类、Ⅱ类用地以及其他用地类型的混合区域。
（二）4类声环境功能区划分。
1.4类声环境功能区的距离。
严格按照《声环境功能区划分技术规范》（GB/T 15190-2014）中规定，根据交通干线相邻区域的声环境功能区，确定4类声环境功能区的距离，4类声环境功能区面积不包含交通干线本身。
2.临街建筑4类声环境功能区的划分。
临街建筑是指交通干线边界外拟划定4类声环境功能区范围内，面向道路的第一排建筑。
（1）临街建筑以低于三层楼房的建筑（含开阔地）为主时，交通干线边界线外一定距离（见表2）内的区域为4a类声环境功能区。
（2）拟划分距离范围内，临街建筑以高于三层楼房以上（含三层）的建筑为主时，临街建筑面向交通干线一侧至交通干线边界线的区域及该建筑物的两侧一定纵深距离（见表2）范围内受交通噪声直达声影响的区域为4a类声环境功能区。
表2 交通干线相邻区域4类声环境功能区距离的确定
	源强类型
	划分距离（m）
	相邻功能区类型

	高速公路、城市快速路、城市轨道交通（钢轨-地面段）、铁路*
	55
	1类区

	40
	2类区

	25
	3类区

	一级公路、城市主干路、内河航道
	50
	1类区

	35
	2类区

	20
	3类区

	二级公路、城市次干路、城市轨道交通（胶轨-地面段）
	45
	1类区

	30
	2类区

	15
	3类区

*铁路交通干线边界线外一定区域划为4b类声环境功能区，其余均为4a类。
*对于4b类声环境功能区与4a类声环境功能区有重叠的部分，划为4b类声环境功能区。
（3）拟划分距离范围内，对于第二排及以后的建筑，若其高于前排建筑或虽低于前排建筑但因楼座错落设置使部分楼体探出前排遮挡并受到交通噪声直达声影响，则高出及探出部分的楼层面向交通干线一侧范围为4a类声环境功能区。其余部分未受到交通噪声直达声影响的区域执行其相邻声环境功能区要求。
（三）其他。
1.大型工业区中的生活小区，根据其与生产现场的距离和环境噪声现状水平，可从工业区中划出，声环境功能区类别定为2类或1类声环境功能区。
2.铁路和城市轨道交通（地面）场站、公交枢纽、港口场站、高速公路服务区等具有一定规模的交通服务区域，划为4a类或4b类声环境功能区。
3.近期内区域功能与规划目标相差较大的区域，以用地现状作为区划的主要依据；随着城市规划的逐步实现，及时调整声环境功能区。
4.未建成的规划区内，按其规划性质或按区域声环境质量现状，结合可能的发展划定。
[bookmark: _Toc124532390][bookmark: _Toc124532391]五、声环境功能区划定结果
重庆市江津区声环境功能区区划总面积约为275平方公里，共划分206个声环境功能区划单元。其中1类声环境功能区区划单元27个，区划面积约为39.49平方公里，占区划总面积的14.36%；2类声环境功能区区划单元74个，区划面积约为158.46平方公里，占区划总面积的57.62%；3类声环境功能区区划单元42个，区划面积约为56.12平方公里，占区划总面积的20.41%；4类声环境功能区区划单元63个，区划面积约为20.93平方公里，占区划总面积的7.61%，其中，4a类声环境功能区面积约为14.97平方公里，4b类声环境功能区面积约为5.96平方公里。
[bookmark: _Toc124532395]六、说明
（一）本方案由重庆市江津区生态环境局负责解释。
（二）本方案自印发之日起施行。此前我区有关声环境功能区划分与本方案不一致的，按本方案执行。

附件：1．江津区声环境功能区划分调整结果
2．江津区声环境功能区划分调整结果图

[image: 国徽1024]重庆市江津区生态环境局规范性文件

   - 1 -

		  重庆市江津区生态环境局发布
附件1
江津区声环境功能区划分调整结果
	区划单元编码
	声功能区类别
	适用区域
	区划单元主要用地类型
	面积（km2）
	区划单元范围描述

	5001161L001
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.66
	珞璜镇合解村

	5001161L002
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	1.43
	几江街道通泰门社区、大什字社区，鼎山街道琅山社区、滨江社区等

	5001161L003
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.32
	鼎山街道高牙社区、艾坪社区

	5001161L004
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	1.70
	几江街道大什字社区、小什字社区、通泰门社区、得胜社区、小西门社区、三五三九厂社区、城南社区等

	5001161L005
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.76
	鼎山街道艾坪社区

	5001161L006
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.47
	鼎山街道艾坪社区

	5001161L007
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	4.15
	双福街道三界社区、罗盘社区

	5001161L008
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.83
	双福街道黑林社区、怡云社区

	5001161L009
	1类
	居民住宅区
	居住用地、公园绿地
	0.51
	珞璜镇马宗社区

	5001161L010
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	1.04
	珞璜镇合解村

	5001161L011
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.91
	圣泉街道中渡社区

	5001161L012
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.72
	圣泉街道圣泉社区

	5001161L013
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.55
	圣泉街道圣泉社区

	5001161L014
	1类
	居住文教区
	居住用地、教育科研用地
	1.52
	圣泉街道长岭社区、三河社区

	5001161L015
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	1.16
	圣泉街道中渡社区、圣泉社区

	5001161L016
	1类
	教育科研区
	教育科研用地、公园绿地
	0.71
	圣泉街道圣泉社区

	5001161L017
	1类
	居民住宅区
	居住用地、公园绿地
	1.62
	双福街道滴水社区、怡云社区、黑林社区

	5001161L018
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	1.78
	双福街道滴水社区、双河社区

	5001161L019
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	2.36
	圣泉街道长岭社区、圣泉社区

	5001161L020
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	2.70
	支坪镇津坪社区

	5001161L021
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	1.02
	支坪镇花铺村、津坪社区

	5001161L022
	1类
	居住文教区
	居住用地、教育科研用地
	3.73
	珞璜镇长合社区、马宗社区、合解村

	5001161L023
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	2.46
	白沙镇高屋村、东山村

	5001161L024
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.84
	珞璜镇矿山村

	5001161L025
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	3.89
	圣泉街道中渡社区

	5001161L026
	1类
	居民住宅区
	居住用地
	0.61
	珞璜镇合解村

	5001161L027
	1类
	教育科研区
	教育科研用地
	1.04
	双福街道阳坪社区、怡云社区

	5001162L001
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	0.97
	塘河镇磙子坪村；塘河镇硐寨村、石龙门村

	5001162L002
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	2.77
	李市镇林家嘴社区、三角坝社区

	5001162L003
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.15
	石门镇白坪村

	5001162L004
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	2.09
	吴滩镇郎家村

	5001162L005
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	0.81
	西湖镇河坝社区、水庙村

	5001162L006
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	4.11
	广兴镇红塘村、广岳村、彭桥村

	5001162L007
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	2.50
	石蟆镇感益村、石蟆口社区、望江村

	5001162L008
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	0.89
	柏林镇东升村、华盖村

	5001162L009
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.61
	中山镇龙塘村、新开村、鱼塆村

	5001162L010
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	5.85
	四面山镇双凤村、燕子村、头道村

	5001162L011
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	3.25
	慈云镇慈音寺社区、小园村、半坡村

	5001162L012
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	6.79
	油溪镇石羊村、大坡村

	5001162L013
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.50
	贾嗣镇玉皇村、五福村

	5001162L014
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	0.49
	嘉平镇天水村、月沱村

	5001162L015
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.24
	蔡家镇新开村、文昌村

	5001162L016
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	0.95
	永兴镇新桥社区、万狮桥村

	5001162L017
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.49
	夏坝镇大坪村、跃进村；杜市镇梅湾村

	5001162L018
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	3.28
	白沙镇滩盘社区、东山村、高屋村、慈云村；永兴镇黄庄村

	5001162L019
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	2.56
	朱杨镇振兴社区、利民社区

	5001162L020
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.75
	龙华镇双溪村、龙门社区

	5001162L021
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	1.43
	杜市镇湘萍村、月坝村、胡家村

	5001162L022
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	0.98
	支坪镇津坪社区

	5001162L023
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	1.57
	支坪镇津坪社区

	5001162L024
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、居住混合用地
	2.96
	德感街道和爱社区、高桥溪社区

	5001162L025
	2类
	商住混合区
	商业、居住混合用地
	0.76
	珞璜镇合解村、马宗社区

	5001162L026
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	0.54
	珞璜镇小岚垭村、矿山村

	5001162L027
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、工业混合用地
	1.06
	珞璜镇碑亭社区、长合社区

	5001162L028
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、交通混合用地
	8.20
	支坪镇花铺村、珞璜镇顺江社区

	5001162L029
	2类
	公共设施区
	公共设施用地
	2.15
	珞璜镇矿山村

	5001162L030
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	1.68
	圣泉街道土堡社区

	5001162L031
	2类
	工业混杂区
	防护绿地
	0.81
	双福街道滴水社区、高浒社区

	5001162L032
	2类
	商业金融、集市贸易区
	商业用地
	1.80
	双福街道三界社区、怡云社区、黑林社区

	5001162L033
	2类
	商住混合区
	商业、居住混合用地
	0.87
	鼎山街道高牙社区、琅山社区

	5001162L034
	2类
	商住混合区
	商业、工业、居住混合用地
	1.73
	德感街道和爱社区

	5001162L035
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	1.14
	支坪镇仁沱社区、津坪社区

	5001162L036
	2类
	工业混杂区
	工业、商业混合用地
	0.72
	珞璜镇马宗社区

	5001162L037
	2类
	工业生产、仓储物流区
	特殊用地
	2.62
	支坪镇花铺村

	5001162L038
	2类
	公共设施区
	交通设施用地
	0.39
	珞璜镇小岚垭村

	5001162L039
	2类
	工业生产、仓储物流区
	预留发展用地
	5.24
	双福街道破石社区、圣泉街道长岭社区

	5001162L040
	2类
	商业金融、集市贸易区
	商业用地
	1.11
	双福街道三界社区

	5001162L041
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	0.98
	支坪镇津坪社区、花铺村

	5001162L042
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	3.60
	鼎山街道艾坪社区、琅山社区

	5001162L043
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、仓储混合用地
	2.81
	珞璜镇碑亭社区、矿山村

	5001162L044
	2类
	工业生产、仓储物流区
	预留发展用地
	4.60
	双福街道高浒社区、破石社区、土堡社区

	5001162L045
	2类
	商业金融、集市贸易区
	商业用地
	1.17
	双福街道三界社区

	5001162L046
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	4.79
	德感街道草坝社区、篆山坪社区

	5001162L047
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	0.72
	珞璜镇马宗社区、矿山村

	5001162L048
	2类
	工业生产、仓储物流区
	预留发展用地
	1.33
	圣泉街道土堡社区

	5001162L049
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、居住混合用地
	2.02
	几江街道大西门社区、南门社区，鼎山街道琅山社区、艾坪社区

	5001162L050
	2类
	工业生产区
	采矿用地
	1.48
	珞璜镇顺江社区、矿山村

	5001162L051
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、仓储混合用地
	0.85
	支坪镇仁沱社区

	5001162L052
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、居住混合用地
	1.35
	鼎山街道双万社区、支坪镇津坪社区

	5001162L053
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	3.89
	圣泉街道中渡社区

	5001162L054
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	0.85
	圣泉街道长岭社区

	5001162L055
	2类
	商住混合区
	商业、工业、居住混合用地
	1.59
	德感街道高桥溪社区

	5001162L056
	2类
	商业金融、集市贸易区
	商业用地
	0.56
	双福街道三界社区

	5001162L057
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	2.25
	支坪镇天堂村、仁沱社区、白溪社区

	5001162L058
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	1.08
	支坪镇白溪社区、津坪社区；鼎山街道双万社区

	5001162L059
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	农林、居住混合用地
	7.43
	鼎山街道琅山社区、双万社区、高牙社区

	5001162L060
	2类
	居民住宅区
	居住用地
	2.77
	德感街道篆山坪社区

	5001162L061
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	2.29
	先锋镇夹滩社区、镇绣庄村

	5001162L062
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	其他服务设施用地
	1.15
	鼎山街道高牙社区

	5001162L063
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	0.65
	德感街道篆山坪社区

	5001162L064
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	1.76
	双福街道破石社区、高浒社区、双河社区

	5001162L065
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	0.56
	双福街道怡云社区

	5001162L066
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	0.81
	支坪镇津坪社区

	5001162L067
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	3.31
	德感街道草坝社区、重潍社区、杨林社区、篆山坪社区

	5001162L068
	2类
	商住混合区
	商住混合用地
	10.39
	四屏镇四面村、青堰村

	5001162L069
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	1.77
	双福街道罗盘社区

	5001162L070
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	1.06
	双福街道怡云社区、三界社区

	5001162L071
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	0.49
	珞璜镇合解村、马宗社区

	5001162L072
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	1.97
	双福街道阳坪社区、罗盘社区

	5001162L073
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	1.32
	双福街道黑林社区

	5001162L074
	2类
	居住、商业、工业混杂区
	商业、工业、居住混合用地
	1.00
	先锋镇夹滩社区、镇绣庄村

	5001163L001
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	6.88
	白沙镇高屋村、宝珠村

	5001163L002
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.66
	德感街道和爱社区

	5001163L003
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.06
	德感街道和爱社区、草坝社区

	5001163L004
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.65
	德感街道和爱社区、草坝社区、杨林社区

	5001163L005
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.74
	珞璜镇真武村、合解村、马宗社区

	5001163L006
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.01
	珞璜镇真武村、马宗社区

	5001163L007
	3类
	工业生产、仓储物流区
	物流仓储用地
	1.88
	珞璜镇小岚垭村、马宗社区

	5001163L008
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.57
	珞璜镇马宗社区

	5001163L009
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	2.15
	德感街道杨林社区、东方红社区

	5001163L010
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.55
	珞璜镇马宗社区、碑亭社区

	5001163L011
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	2.24
	珞璜镇马宗社区、碑亭社区、长合社区

	5001163L012
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.12
	珞璜镇长合社区

	5001163L013
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.83
	珞璜镇长合社区

	5001163L014
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业、仓储用地
	0.83
	德感街道草坝社区、和爱社区

	5001163L015
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.81
	德感街道草坝社区

	5001163L016
	3类
	工业生产、仓储物流区
	物流仓储用地
	1.98
	珞璜镇真武村、小岚垭村、马宗社区

	5001163L017
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.62
	珞璜镇真武村、合解村

	5001163L018
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.23
	珞璜镇合解村、马宗社区

	5001163L019
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.54
	珞璜镇小岚垭村、矿山村

	5001163L020
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.76
	珞璜镇马宗社区

	5001163L021
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.48
	珞璜镇碑亭社区

	5001163L022
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.23
	珞璜镇长合社区、碑亭社区

	5001163L023
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.67
	珞璜镇矿山村、长合社区

	5001163L024
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.86
	珞璜镇长合社区

	5001163L025
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.72
	双福街道高浒社区

	5001163L026
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	3.92
	双福街道滴水社区、双福街道黑林社区

	5001163L027
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.98
	德感街道草坝社区、和爱社区

	5001163L028
	3类
	居住、商业、工业混杂区
	农林用地
	1.20
	德感街道和爱社区

	5001163L029
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.31
	珞璜镇真武村

	5001163L030
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.97
	德感街道高桥溪社区、杨林社区

	5001163L031
	3类
	工业生产、仓储物流区
	物流仓储用地
	0.66
	珞璜镇小岚垭村、马宗社区

	5001163L032
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.54
	珞璜镇矿山村、马宗社区

	5001163L033
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.53
	珞璜镇碑亭社区、长合社区

	5001163L034
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.71
	珞璜镇长合社区

	5001163L035
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.60
	珞璜镇长合社区

	5001163L036
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.90
	双福街道杨坪村

	5001163L037
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.57
	双福街道黑林社区

	5001163L038
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.80
	德感街道杨林社区、和爱社区

	5001163L039
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	1.36
	珞璜镇长合社区

	5001163L040
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	2.44
	德感街道高桥溪社区

	5001163L041
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	0.48
	双福街道黑林社区

	5001163L042
	3类
	工业生产、仓储物流区
	工业用地
	2.08
	珞璜镇长合社区

	5001164L001
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.11
	西门路

	5001164L002
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.12
	东门路

	5001164L003
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.09
	南门路

	5001164L004
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.38
	江州大道、大同路、相府路，长城路、文菁路、长风路等

	5001164L005
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.30
	珊瑚大道

	5001164L006
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.21
	支坪路

	5001164L007
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.42
	G348道

	5001164L008
	4b类
	铁路站场
	道路与交通设施用地
	1.12
	川黔铁路站场

	5001164L009
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.49
	中兴大道

	5001164L010
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.71
	园区大道

	5001164L011
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.07
	碑亭大道

	5001164L012
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.08
	云港大道

	5001164L013
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.13
	综北大道

	5001164L014
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.50
	津西大道

	5001164L015
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.50
	鼎山大道、迎宾大道等

	5001164L016
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.56
	轨道交通（江跳线）地面段、南北大道南段

	5001164L017
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	1.52
	成渝铁路

	5001164L018
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.16
	团结大道

	5001164L019
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.23
	祥福大道

	5001164L020
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.27
	枫林大道

	5001164L021
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.32
	福城大道

	5001164L022
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.33
	福星大道

	5001164L023
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.21
	福云大道

	5001164L024
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.41
	九江大道

	5001164L025
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.08
	小康路

	5001164L026
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.36
	津马路

	5001164L027
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.22
	东江路

	5001164L028
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.21
	德园路

	5001164L029
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.18
	桥溪路

	5001164L030
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.68
	重庆绕城高速

	5001164L031
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.49
	重庆绕城高速

	5001164L032
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.55
	成渝环线高速

	5001164L033
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.28
	九永高速

	5001164L034
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.14
	重庆绕城高速

	5001164L035
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.59
	西江大道

	5001164L036
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.92
	长江航道几江段

	5001164L037
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.48
	花铺大道

	5001164L038
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.05
	巴山路

	5001164L039
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.07
	东和路

	5001164L040
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.26
	川黔铁路

	5001164L041
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.36
	长江航道珞璜段

	5001164L042
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	1.00
	南北大道北段、轨道交通（江跳线）地面段

	5001164L043
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.10
	川黔铁路

	5001164L044
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.07
	成渝铁路

	5001164L045
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.47
	中央大道

	5001164L046
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.22
	渝昆高铁

	5001164L047
	4a类
	交通
	道路与交通设施用地
	0.18
	北汽路

	5001164L048
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	1.52
	川黔铁路

	5001164L049
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.16
	川黔铁路

	5001164L050
	4b类
	铁路站场
	道路与交通设施用地
	0.22
	规划铁路站场

	5001164L051
	4b类
	铁路站场
	道路与交通设施用地
	0.11
	成渝铁路站场

	5001164L052
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.10
	川黔铁路

	5001164L053
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.16
	成渝铁路

	5001164L054
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.06
	成渝铁路

	5001164L055
	4b类
	铁路
	道路与交通设施用地
	0.34
	成渝铁路

	5001164L056
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.09
	长江航道朱杨段

	5001164L057
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.05
	长江航道石门段

	5001164L058
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.25
	长江航道德感段

	5001164L059
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.12
	长江航道双福段

	5001164L060
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.04
	长江航道龙华段

	5001164L061
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.34
	长江航道白沙段

	5001164L062
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.11
	长江航道支坪段

	5001164L063
	4a类
	长江航道
	道路与交通设施用地
	0.06
	长江航道油溪段

[image: 国徽1024]重庆市江津区生态环境局规范性文件

   - 1 -

			     重庆市江津区生态环境局发布
附件2
江津区声环境功能区划分调整结果图[image: 江津声功能区划A3加影像2023]
- 1 -

重庆市江津区生态环境局发布
image2.jpeg
ERTILRXAEIMEREXR S

image1.png